Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1255-2021                                                                                   Guaratinguetá, 06 de outubro de 2021.
AS/rc

Excelentíssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente, cumpre o dever de

encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2206/2732/2021, 2207/2734/2021, 2208/2735/2021, 2209/2736/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 2210/2737/2021, 2211/2738/2021, 2213/2740/2021, 2215/2743/2021, 2216/2744/2021 - Ver. FABRÍCIO

DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica;

* 2237/2769/2021, 2239/2771/2021, 2241/2773/2021, 2240/2772/2021, 2238/2770/2021 - Ver. MARCELO

"DA SANTA CASA";

* 2227/2757/2021, 2228/2758/2021, 2226/2756/2021, 2224/2754/2021, 2222/2752/2021 - Ver. ROSA

FILIPPO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 05 de outubro de 2021.

REQUERIMENTOS:

* 0434/2714/2021 - Ver. IRENE COBRADORA;

* 0437/2720/2021 - Ver. ARILSON SANTOS;

* 0442/2742/2021 - Ver. FABRÍCIO DIAS JUNIOR Fabrício da Aeronáutica;

* 0443/2747/2021 - Ver. ROSA FILIPPO;

* 0446/2774/2021 - Ver. NEI CARTEIRO; aprovados em Sessão Ordinária, realizada a 05 de outubro de

2021.

*As Indicações e os Requerimentos citados acima estão disponíveis para consulta através do link:

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=985&tip=2

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais alto apreço.

                                                      GRACIANO ARILSON DOS SANTOS
 Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

http://www.splonline.com.br/camaraguaratingueta/sessao-leitura.aspx?id=985&tip=2

		2021-10-06T11:17:44-0300